СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЬ.1
ЯЦАЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,42319

тел.: Г8-84348) 2-31-00. факс: (8-84348) 2-20-22. сЫ5Ьта@<:а1аг.ги

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от 18 апреля 2019 года №  48-2'7.3

«О внесении изменений в Порядок подготовки списков граждан,
имеющих право на бесплатное получение земельных участков в

соответствии со статьей 32  ̂Земельного кодекса Республики Татарстан,
утвержденного решением Совета Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан от 20.01.2012 № 10-79»

В соответствии с законом Республики Татарстан от 22.12.2018 года № 111-ЗП’
«О внесении изменений в Земельный кодекс Республики Татарстан», Уставом
муниципального образования "Новошешминский муниципальный район
Республики Татарстан", Совет Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШАЕТ:
1. Внести в Порядок подготовки списков граждан, имеющих право на

бесплатное получение земельных участков в соответствии со статьей 32
Земельного кодекса Республики Татарстан, утвержденного решением Совета
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 20.01.2012
№ 10-79 следующие изменения:

в п.З слова «дачного строительства» исключить;
в п. 17 слова «дачного строительства» исключить;
в п. 18 слова «дачного строительства» исключить;
в п. 19 слова «дачного строительства» исключить.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте
Новошешминского муниципального района Ьйр://поуо811е8Ьгшп8к.1а1аг81ап.ги/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постояннзгк;»
депутатскую комиссию Совета Новошешминского района Республики Татарстан по
экологии, природным ресурсам, землепользованию, благоустройству территорий.

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов